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[
TARAPACA 2022
IDENTIFICACION DEL PROVECTO INSTITUCIGN POSTULANTE ADMISIBILIDAD
Provincia Inversion - RUT de la
N° | Folio | Postulacién Nombre Proyecto (el || 5"";'“"" ENDR Institucién Nombre de Institucion (Responsable) A:;T:'::fd: 4 Observacién Admisibilidad
Ia actividad Principal) (Responsable)
Centro Social Cultural Deportivo PROYECTO ADMISIBLE. LA POSTULACION CUMPLE
HUERTA PEDAGOGICA Pedagdgico y Medio Ambpiem:e CON LA PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y
1| 0 | Digal | et Tamarugal 9.398.570| 651891175 Hue”isin e“’ Desiorto / Huellas enel|  ADMISIBLE |REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD,
Devon ESTABLECIDOS EN LAS BASES GENERALES, BASES
ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ARIO 2022.
PROYECTO ADMISIBLE. LA POSTULACION CUMPLE
Alimento animales abandonad fundacién garrita ayuda garrita / CON LA PRESENTACIGN DE LOS DOCUMENTOS Y
2 | 62435 | Digital re's’::t’;:;ﬁ:”;ii:r:"ac"é“a %Y iquique 9.864.150| 65200189-0 f:: d:z:z: g:::l: :V:d: g:::t: ADMISIBLE  [REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD,
8 P & yuda g ESTABLECIDOS EN LAS BASES GENERALES, BASES
ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ARIO 2022.
PROYECTO ADMISIBLE. LA POSTULACION CUMPLE
fundacién garrita ayuda garrita CON LA PRESENTACIGN DE LOS DOCUMENTOS Y
3 | 62438 | Digital |Aprendamos de compostaje lquique 7825.59]| 652001890 | MnOSTC garma ayuda gam,ta ADMISIBLE  |REQUISITOS ~ OBLIGATORIOS DE  ADMISIBILIDAD,
& yuda g ESTABLECIDOS EN LAS BASES GENERALES, BASES
ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ARIO 2022.
PROYECTO ADMISIBLE. LA POSTULACION CUMPLE
) . CON LA PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y
4 | 62485 | Digital giﬁlado de Inorganicos parael |, o ygal 10.000.000| 650469917 JC;JUNI;’;EE VECINOS VALLE DE ADMISIBLE ~ |REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD,
ESTABLECIDOS EN LAS BASES GENERALES, BASES
ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO 2022.
PROYECTO ADMISIBLE. LA POSTULACION CUMPLE
CON LA PRESENTACIGN DE LOS DOCUMENTOS Y
Centro Cultural, Socialy deportive REQUISITOS  OBLIGATORIOS DE  ADMISIBILIDAD,
L Yo cuido mi ambiente, mejoro mis N ' ESTABLECIDOS EN LAS BASES GENERALES, BASES
5 | 62493 | Digital g Iquique 8.959.240| 65151709-5 |Ritmica Iquique Viviana Ahumad; ADMISIBLE ; ! g
€ aprendizajes y cuido mi salud aua R:'tE: Iq::q:: viana Ahumada / ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ARIO 2022, Y ATENDIDO
quia LO DISPUESTO EN LA LEY 21239 Y SUS
MODIFICACIONES MEDIANTE LA LEY 21.417 Y LEY
21.487 (PUBLICACION: 02 SEPT 2022).
PROYECTO ADMISIBLE. LA POSTULACION CUMPLE
CON LA PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y
6 | *62514 | Digital E:‘;:':g%i":[::::&“:ii“ Iquique 9.995.715| 65181346-8 :l;SLDAC'ON AULA AZUL/ AULA ADMISIBLE  [REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD,
ESTABLECIDOS EN LAS BASES GENERALES, BASES
ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO 2022.
PROYECTO ADMISIBLE. LA POSTULACION CUMPLE
- CON LA PRESENTACIGN DE LOS DOCUMENTOS Y
7 | 62618 | Digital i‘z:z:::;‘:zlnr”jg::“Z'r':c oativo U4 9.998.552| 650859693 J/ljj\:/vls:s‘ﬁc}l':&i ';:BELALLENDE ADMISIBLE  [REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD,
€ particip ESTABLECIDOS EN LAS BASES GENERALES, BASES
ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ARIO 2022.
PROYECTO ADMISIBLE. LA POSTULACION CUMPLE
Jornada Marina & Limpieza de playa: centro social cultural deportivo CON LA PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y
8 | 62650 | Digital | Poe M aracuidar” PYaH 1quique 5.435.000( 65134907-9 Mammverde/mmm\‘/’erde ADMISIBLE  |REQUISITOS ~ OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD,
P ESTABLECIDOS EN LAS BASES GENERALES, BASES
ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ARIO 2022.
Aprendiendo a vivir en armonia con "
. PROYECTO ADMISIBLE. LA POSTULACION CUMPLE
la naturaleza: protegiendo el medio ASOCIACION DE MUNICIPIOS mRmN DE LOS DOCUMENTOS Y
9 | 62668 | Digital ;’a"r:'ea"::;’;;::&":2:22::;? % |tamarugal 9.944.133| 69266010-2 g::mﬁ;:;f:;i’;?;z:m' ADMISIBLE ~ |REQUISITOS ~ OBLIGATORIOS DE  ADMISIBILIDAD,
ambipental la asociatividad y el apoyo Municipios Rurales ESTABLECIDOS EN LAS BASES GENERALES, BASES
ntal, ¥ el apoy! pios Rul ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO 2022.
tecnoldgico.
CON LAS MANITOS EN LA TIERRA, PROYECTO ADMISIBLE. LA POSTULACION CUMPLE
APRENDEMOS HUERTOS URBANOS, JUNTA DE VECINOS GRANADEROS N° CON LA PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS ¥
10 | 62802 | pigital (RO s " |iquique 9.945.960| 654502102 |, ADMISIBLE ~ |REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD,
GRANADEROS N 46 ESTABLECIDOS EN LAS BASES GENERALES, BASES
B ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ARO 2022.
Oranizacion no aubernamental PROYECTO ADMISIBLE. LA POSTULACION CUMPLE
Abastecimiento de alimentacion para cef\tro de rescat:rehab\'ﬁtadén CON LA PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y
11 | 62877 | Digital |animales abandonados del borde  [Iquique 5419953| es182183:5 |0 e e /B i’tes ADMISIBLE  |REQUISITOS ~ OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD,
costero de Iquique Ca”:_ems 8 ) 8 ESTABLECIDOS EN LAS BASES GENERALES, BASES
g ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ARIO 2022.
PROYECTO ADMISIBLE. LA POSTULACION CUMPLE
£ La Tirana somos resonsables con CON LA PRESENTACIGN DE LOS DOCUMENTOS Y
12 | 62019 | Digital |72 rERe SO mediopambiente Tamarugal 9.889.320| 71241200-3 |junta de Vecinos n°3 La Tirana ADMISIBLE  |REQUISITOS ~ OBLIGATORIOS DE  ADMISIBILIDAD,
v ESTABLECIDOS EN LAS BASES GENERALES, BASES
ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ARIO 2022.
PROYECTO ADMISIBLE. LA POSTULACION CUMPLE
Ruta de alimentacion diaria sector La ONG DE REHABILITACION Y CON LA PRESENTACIGN DE LOS DOCUMENTOS Y
13 | 62049 | Digial |10 %€ 8 MM Iquique 9.993.441| 65191278-4 |ADOPCION ANIMALISTATE PROTEJO | ADMISIBLE  |REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD,
P P PATITAS / ONG TE PROTEJO PATITAS ESTABLECIDOS EN LAS BASES GENERALES, BASES
ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ARIO 2022.
. PROYECTO ADMISIBLE. LA POSTULACION CUMPLE
DIGE L FROYEETO ADMIBELE
“EN BUSQUEDA DE LA FAUNA :zzf;?;;%”;gaﬁp'rsﬁ:fmco A CON LA PRESENTACIGN DE LOS DOCUMENTOS Y
14 | 62995 | Digital |PERDIDAEN EL TERRITORIO Tamarugal 7.691032| 65955090-3 | A AYMARA ADMISIBLE  |REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD,
AYMARA DE QUIPISCA" OF QUIPISCA ESTABLECIDOS EN LAS BASES GENERALES, BASES
ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO 2022.




COMITE DE ADELANTO SOCIAL

PROYECTO ADMISIBLE. LA POSTULACION CUMPLE
CON LA PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y

15 | 63035 | Digital |Talleres Ambientales Iquique 3.884.622| 65203846-8 [CULTURAL DEPORTIVO Y AGRICOLA ADMISIBLE  [REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD,
UTA DIOS TATA / UTA DIOS TATA ESTABLECIDOS EN LAS BASES GENERALES, BASES
ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO 2022.
PROYECTO ADMISIBLE. LA POSTULACION CUMPLE
Huertos hidrondnicos reutilizando COMUNIDAD INDIGENA QUECHUA CON LA PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y
16 | 63046 | Digital | M uasterm"ales ot Tamarugal 10.000.000| 75354000-8 |DE MAMINA / COMUNIDAD ADMISIBLE  [REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD,
€ INDIGENA QUECHUA DE MAMINA ESTABLECIDOS EN LAS BASES GENERALES, BASES
ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO 2022.
PROYECTO ADMISIBLE. LA POSTULACION CUMPLE
" - CON LA PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y
17 | 63052 | Digital f:::;g'::; ‘::ig‘;ﬂ;’iﬁ Paralas | marugal 7.689.320| 65119482-2 LUANCT?N?EVEC'NOS N34/soL ADMISIBLE  [REQUISITOS OBLIGATORIOS DE  ADMISIBILIDAD,
v ESTABLECIDOS EN LAS BASES GENERALES, BASES
ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO 2022.
ESTERILIZACION E IDENTIFICACION PROYECTO ADMISIBLE. LA POSTULACION CUMPLE
DF MASCOTAS EN SITUACION DE CON LA PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y
18 | 63055 | Digital | N DUENOS DE lquique 10.000.000| 65191578-3 |Fundacién SOS Peludos Tarapacé ADMISIBLE  [REQUISITOS  OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD,
ESCASOS RECURSOS ESTABLECIDOS EN LAS BASES GENERALES, BASES
ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO 2022.
PROYECTO ADMISIBLE. LA POSTULACION CUMPLE
centro general de padres y CON LA PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y
19 | 63056 | Digital |Creciendo con el Huerto lquique 9.995.300| 650700465 |apoderados liceo bicentenario santa ADMISIBLE  [REQUISITOS OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD,
maria ESTABLECIDOS EN LAS BASES GENERALES, BASES
ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO 2022.
PROYECTO ADMISIBLE. LA POSTULACION CUMPLE
ATENCIONES VETERINARIAS CON LA PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y
20 | 63063 | Digital |AVBULATORIASDEMASCOTASEN ), 0, 10.000.000| 65191578-3 |Fundacién SOS Peludos Tarapacé ADMISIBLE  [REQUISITOS  OBLIGATORIOS DE  ADMISIBILIDAD,
S'TU/jC‘ON DE ABANDONO Y CON ESTABLECIDOS EN LAS BASES GENERALES, BASES
DUENOS DE ESCASOS RECURSOS ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ARNO 2022.
PROYECTO ADMISIBLE. LA POSTULACION CUMPLE
Alimentando callejeros de mi Agrupacién animalitos por un suefio CON LA PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y
21| 63165 | Papel |7 TOF D smon s Iquique 9.993.648| 65113869-8 dEAI’:O Hosnicio P ADMISIBLE  [REQUISITOS  OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD,
Buey P ESTABLECIDOS EN LAS BASES GENERALES, BASES
ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO 2022.
PROYECTO ADMISIBLE. LA POSTULACION CUMPLE
CUIDEMOS EL MEDIO AMBIENTE EN CON LA PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y
) CENTRO JUVENIL SOCIAL CULTURAL
22 | 63199 | Papel |LAPOBLACION LA NEGRA ALTO Iquique 9.050.000( 65194027-3 |t ST ADMISIBLE  [REQUISITOS  OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD,
HOSPICIO ESTABLECIDOS EN LAS BASES GENERALES, BASES
ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO 2022.
PROYECTO ADMISIBLE. LA POSTULACION CUMPLE
APRENDIENDO A CULTIVAR, EN CON LA PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y
NUESTRO COLEGIO ATREVES DE REQUISITOS  OBLIGATORIOS DE  ADMISIBILIDAD,
23 | 63286 | Papel |HUERTOS COMUNITARIOS. Iquique 8.000.000| 65116530-k |C1uP deportivo Heribertoizquierdo/ | )\ qpp o |ESTABLECIDOS EN LAS BASES GENERALES, BASES
AYUDANDO A LA NATURALEZA SOV hi ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ANO 2022, Y ATENDIDO
FELIZ * LO DISPUESTO EN LA LEY 21239 Y SUS
MODIFICACIONES MEDIANTE LA LEY 21.417 Y LEY
21.487 (PUBLICACION: 02 SEPT 2022).
PROYECTO ADMISIBLE. LA POSTULACION CUMPLE
Asociacion indigena cuenca de CON LA PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS Y
24 | 63296 Papel |Quipisca Piensa Circular Tamarugal 9.999.795| 65067471-5 |Quipisca / Asociacion indigena ADMISIBLE  [REQUISITOS ~OBLIGATORIOS DE ADMISIBILIDAD,
cuenca de Quipisca ESTABLECIDOS EN LAS BASES GENERALES, BASES
ESPECIFICAS DEL CONCURSO, ARNO 2022.
*PROYECTO RECTIFICADO: CAMBIO DE ESTADO
ESTADO CANTIDAD MONTOS
ADMISIBLE 24 212.973.341
INADMISIBLE 67.052.125
TOTAL 31 280.025.466




